2
[image: C:\Users\VissonovSV\Downloads\1200px-RUS_Murmansk_COA.svg.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2026                                                                                                        № 519

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска от 19.12.2025 № 7283 «Об определении уполномоченного органа, осуществляющего отдельные государственные полномочия по сбору сведений для формирования и ведения торгового реестра»

В соответствии с Законами Мурманской области от 13.10.2011
№ 1395-01-ЗМО «О некоторых вопросах в области регулирования торговой деятельности на территории Мурманской области», от 15.12.2025
№ 3172-01-ЗМО «Об областном бюджете на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска
от 19.12.2025 № 7283 «Об определении уполномоченного органа, осуществляющего отдельные государственные полномочия по сбору сведений для формирования и ведения торгового реестра» следующие изменения:
- в преамбуле слова «от 18.12.2024 № 3069-01-ЗМО «Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» заменить словами «от 15.12.2025 № 3172-01-ЗМО «Об областном бюджете на 2026 год
и на плановый период 2027 и 2028 годов».
2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.
3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2026.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Мурманска Костина А.А.

Глава
города Мурманска							            И.Н. Лебедев
image1.png
W

Y
<—